Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 21-11-2022
Insolventienummer F.05/22/223
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252320:F001
Datum uitspraak 21-10-2022
R-C mr. S. Boot
Curator mr A.A. Dooijeweerd

Algemene gegevens

Naam onderneming

I BV Beheersmaatschappij H4. 21-11-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid BV 21-11-2022
Beheersmaatschappij H4, gevestigd te Warnsveld, gemeente Zutphen, Kamer 1
van Koophandelnummer 08047061.

Activiteiten onderneming

I Financiéle holding. 21-11-2022
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft van gefailleerde stukken ontvangen. Nader onderzoek 21-11-2022
financiéle gegevens volgt. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-11-2022

Toelichting
1

Niet van toepassing.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=968ba364-1851-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16ca51d4-0d61-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 21-11-2022
21-10-2022 =k

t/m

21-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 48 min

totaal 5 uur 48 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van BV Beheersmaatschappij H4 is de heer J.W. Hagg. Enig 21-11-2022
aandeelhoudster van BV Beheersmaatschappij H4 is de stichting Stichting 1
Administratiekantoor van Aandelen: BV Beheersmaatschappij H4 (StAk). De

heer Hagg is mede bestuurder en houdt 100% van de certificaten in H4 die

de StAk heeft uitgegeven.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures. 21-11-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover thans bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 21-11-2022
1
1.4 Huur
I Voor zover thans bekend zijn er geen lopende huurovereenkomsten. 21-11-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Activiteiten worden al enige tijd niet meer verricht. De heer Hagg heeft een 21-11-2022
vordering uit hoofde van opgebouwd nabestaandenpensioen en 1
oudedagsverplichting op H4. H4 heeft inmiddels geen middelen meer om deze

uit te betalen. Wel heeft H4 een vordering op de heer Hagg op grond van

een rekening courant verhouding (c.a. EUR 400.000). Deze kan niet volledig

worden betaald door de heer Hagg. Daarom heeft hij eigen aangifte gedaan.

Aldus bestuurder.

Nader onderzoek oorzaak faillissement volgt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-11-2022
Toelichting
1
Er is geen personeel.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Er zijn geen onroerende zaken. 21-11-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Geen werkzaamheden te verrichten. 21-11-2022
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Er zijn geen bedrijfsmiddelen. 21-11-2022
1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I Niet van toepassing. 21-11-2022
1
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
I Geen werkzaamheden te verrichten. 21-11-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Er zijn geen voorraden en geen onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Geen werkzaamheden te verrichten.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Eris een vordering op de heer Hagg uit hoofde van een rekening courant
verhouding. Onderzocht wordt of er recht op verrekening is en zo ja wat er
na eventuele verrekening nog resteert aan vordering.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek naar vordering op de heer Hagg uit hoofde van een
rekening courant verhouding en incasso daarvan.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zijn geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen werkzaamheden te verrichten.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er zijn geen vorderingen van banken.

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022
1

21-11-2022
1

21-11-2022
1



5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend zijn er geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek volgt nog naar de bankmutaties.

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022
1

21-11-2022
1

21-11-2022
1

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Eris geen sprake van voortzetten van de onderneming. 21-11-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Er is geen sprake van doorstarten van de onderneming. 21-11-2022

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nader onderzoek volgt. 21-11-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nader onderzoek volgt. 21-11-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nader onderzoek volgt. 21-11-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| nNaderonderzoek volgt. 21-11-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-11-2022
Toelichting
1
Nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen
21-11-2022
In onderzoek
1
Toelichting
Nader onderzoek volgt.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Nader onderzoek volgt. 21-11-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-11-2022
Toelichting
1
Salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend
8.2 Pref. vord. van de fiscus
21-11-2022
€ 3.373,00
1
Toelichting
€ 3.373,=waarvan ingediend € 2.601,=.
8.3 Pref. vord. UWV
21-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
21-11-2022
Toelichting
1
Nog niet bekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
21-11-2022
Toelichting
1
Tot op heden nog geen concurrente crediteuren bekend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
| nNog niet bekend. 21-11-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Nader inventariseren crediteuren. 21-11-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Zover de curator bekend zijn er geen procedures. 21-11-2022

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

21-11-2022
e nader onderzoek rechtmatigheid 1
e nader onderzoek oorzaak faillissement
e nader inventariseren crediteuren
e onderzoek naar bankmutaties
e onderzoek naar en incasso van RC vordering
e andere bijkomende werkzaamheden
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend. 21-11-2022
1
10.3 Indiening volgend verslag
| 2122023 21-11-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hiervoor. 21-11-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


